01 .08.2018,
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГАОУ ВО кКФУ им. В,И. Вернадского>

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 01.0в.20'1В 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности ': Сестринское дело

13

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Г. Н. Белая

Л. Н. Семеняко
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

С. Н. Пономаренко
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

М. Н. Яковенко
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
КОМИССИИ МИНиСтерства здравоохранения Российской Федерации от 13.о7.2018 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября2О15 г. Ns 700н "О номенклатуреспециальностеЙ специалистов, имеющиХ высшее медицинское и фармацевтическое образование''(зарегистриРован МиниСтерствоМ юстициИ РоссийскоЙ ФедерациИ 12 ноябрЯ 2015 г., регистрациОнный Ns З9696);Приказ Министерства 3дравоохранения и социального развития РоссийскЬй Федерации от 16 апреля 200В г, Ns176н "о Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическимобразованием в сфере 3дравоохранения РосСийской Федерации" (зарегистрИрован Министерством юстиции
РоссийскоЙ Федерации б мая 2О08 г., регистрационный Ns 11634),'с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от З0 марта 2010 г. Ns 199н(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая ZOlO г., регистрационный N9 17160).

Повестка заседания:

1, О результатах проведения 01.08.2018 2 этапа аккредитации специалиста и реценияхаккредитационной подкомиссии,
к прохохцению этапа допущено 24 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось
24 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

!ополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1, По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39,44,46,48 Положения об аккредитацииспециалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
20'16 г, Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о, Результат
1. Михайличенко Наталья Сергеевна 70о/о или более
2. михальчевская Наталья Николаевна 70о/о или более
з. Мустафаева Мавиле Руслановна 70оk или более
4, Нагашева Гульшен Усеиновна 70оЬ или более
5. Нурматова Эльвира [\rlамутовна 70о/о или более
6. Осипчук Юлия Игоревна 70о/о или более
7. Павельчук Юлия Васильевна 70оh или более
8, I-1ердаев Ил мдор Сатторович 70о/о или более
9. Пашко Лина Юрьевна 70оЬ или более

10. полкова Елена Ивановна 70оh или более
11, Реu]итова Ферузе Энверовна 70оh или более
12. Рзаева Сидига Арастуновна 70оk или более
,1з.

|ьlбалка Александра Александровна 70оk или более
14, Садомцева Татьяна Юрьевна 70о/о или более
15. Сеитджелилева Эльмаз Музафферовна 70оЬ или более
16. Семеняко Юлия Сергеевна 70оh или более
17, Стародынова Елена Сергеевна 70о/о или более
1в. степаненко Юлия Максимовна 70о/о или более
,19. Стёпина Ольга Юрьевна 70о/о или более
20. Терещенко Алена Сергеевна 70оЬ или более
21 _{,с,еинова Ферузе Ш а вкатовна 70о/о или более
22. Фазылова Айше Решатовна 70о/о или более
2з. Ф9дорчук Екатерина Сергеевна 70оk или более
24. Халилова Ление Эскендеровна 70оk или более

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1, Михайличенко Наталья Сергеевна Сдано
2. [\zlихальчевская Натал ья Н иколаевна Сдано
3. Мустафаева Мавиле Руслановна Сдано
4, Нагашева Гульшен Усеиновна Сдано
5. Нурматова Эльвира Мамутовна Сдано
6. Осипчук Юлия Игоревна Сдано

7, Павельчук Юлия Васильевна Сдано
8. !gрдзs9Д!щд9р Сатто ро в и ч Сдано
9. Пашко Лина Юрьевна Сдано

10. полкова Елена Ивановна Сдано
11. Решитова Ферузе Энверовна Сдано
12. Рзаева Сидига Арастуновна Сдано
1з. },9il*. Алекса ндра Александровна Сдано
14. Садомцева Татьяна Юрьевна Сдано
15. 9gI]джелилева Эльмаз l\4узафферовна Сдано
16. Семеняко Юлия Сергеевна Сдано
17, Стародынова Елена Сергеевна Сдано
18. степаненко Юлия [vаксимовна Сдано
19. Стёпина Ольга Юрьевна Сдано
20. Терещенко Алена Сергеевна Сдано
21, Усеинова Ферузе Шавкатовна Сдано
22. Фазылова Айше Решатовна Сдано
23, Фецор_ч_ук Екатери на Сергеевна Сдано
24. Халилова Ление Эскендеровна Сдано

Председатель

Члены подкомиссии

Ответственньtй секретарь

ааrr Л. Н. Семеняко
(И.О. Фамилия)

Г. Н. Белая
(И.О. Фамилия)

С. Н. Пономаренко
(И.О, Фамилия)

Т, В. Стрельникова

М. Н. Яковенко
(И,О, Фамилия)

Е. Н. Петрыкина
(И.О. Фамилия)